
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15 - pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 - 

pročišćeni tekst, 4/20, 25/20, 3/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 9. Odluke o stipendiranju 
studenata s područja Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 19/25), Župan Koprivničko-križevačke županije dana 9. prosinca 

2025. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli studentskih stipendija studentima s područja  
Koprivničko-križevačke županije u 2025./2026. akademskoj godini 

 

I.  

Koprivničko-križevačka županija dodjeljuje 150 (slovima: stopedeset) stipendija 

studentima s područja Koprivničko-križevačke županije u akademskoj godini 2025./2026., na 

temelju utvrđenog broja bodova na Listi reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija (u 

daljnjem tekstu: Lista reda prvenstva). 

Svi studenti koji su ostvarili najmanje 170 (slovima: stosedamdeset) bodova na Listi 

reda prvenstva, a nalaze se poslije rednog broja 150 (slovima: stopedeset), ostvaruju pravo na 

stipendiju. 

 

II.  

Na temelju ovog Zaključka Koprivničko-križevačka županija sklapa ugovore o 

stipendiranju s kandidatima, kojima se uređuju međusobna prava i obveze. 
Ako student iz bilo kojeg razloga odustane od sklapanja ugovora o stipendiranju ili u 

roku od 7 (slovima: sedam) dana od utvrđenog roka za njegovo potpisivanje ne potpiše ugovor 
o stipendiranju, ugovor se sklapa sa sljedećim kandidatom na Listi reda prvenstva, uvijek 
zaključno do onog broja koliko se stipendija isplaćuje sukladno odredbi iz točke 1. stavka 1. 

Odluke o broju, visini i roku isplate stipendija za studente s područja Koprivničko-križevačke 
županije za akademsku godinu 2025./2026. („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 23/25, 29/25). 

 

III.  

Sukladno Općoj uredbi o zaštiti podataka (EU GDPR), Zakonu o provedbi opće uredbe 
o zaštiti podataka („Narodne novine“ broj 42/18) i Politikom zaštite privatnosti osobnih 
podataka, uz primjenu odgovarajućih organizacijskih i tehničkih mjera zaštite osobnih podataka 
od neovlaštenog pristupa, zlouporabe, otkrivanja, gubitka ili uništenja, podaci s Liste reda 

prvenstva koji će biti objavljeni na mrežnoj stranici sadržavat će redni broj, ime i prezime 

kandidata, prebivalište i ostvarene bodove. 

 

 

 

 



IV.  

 

Lista reda prvenstva dio je ovog Zaključka i bit će objavljena na službenoj mrežnoj 

stranici Koprivničko-križevačke županije i portalu za stipendije Koprivničko-križevačke 
županije. 

Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 

za provođenje ovog Zaključka. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 604-02/25-01/9 

URBROJ: 2137-06/14-25-12 

Koprivnica, 9. prosinca 2025. 

Ž U P A N 

 Tomislav Golubić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog: Lista reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija u 2025./2026. akademskoj 

godini 


	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

		2025-12-10T10:08:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




